证券代码：300235         证券简称：方直科技         公告编号：2021-064

深圳市方直科技股份有限公司

关于全资子公司延长营业期限并变更监事的公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市方直科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到全资子公司深

圳市连邦信息技术有限公司（以下简称“连邦信息”）的通知，连邦信息的营业

期限由“二〇二一年四月十二日”变更为“永续经营”，监事由“黄晓峰”变更

为“于晓菲”。

近日，全资子公司连邦信息已完成上述事项变更的登记手续，并取得由深圳

市市场监督管理局发出的《变更（备案）通知书》，除上述信息外，连邦信息营

业执照其他登记事项未发生改变，变更后的相关信息如下：

名称：深圳市连邦信息技术有限公司

统一社会信用代码：91440300192425264L

住所：深圳市南山区南头街道马家龙社区大新路 198 号创新大厦 B 栋 1001

法定代表人：陈克让

注册资本：200 万人民币

成立日期：1996 年 04 月 12 日

营业期限：永续经营

经营范围： 一般经营项目是：计算机软件、硬件技术开发；视频图像通讯

系统软件技术开发、销售及其技术服务（不含限制项目 ）。

特此公告。

深圳市方直科技股份有限公司

                   董事会

2021 年 12 月 16 日